
方案总平面图

无锡市建设项目规划设计方案批前公示
根据城乡规划管理有关规定，现对无

锡华洋滚动轴承有限公司华扬路地块

新建装备研发用房项目规划设计方案

进行批前公示。

一、项目概况

该项目位于梁溪区扬名街道华扬路与

规划道路交叉口西北侧，建设单位为

无锡华洋滚动轴承有限公司。

项目可建设用地面积约2431平方米，

用地性质为科研设计用地。

项目总建筑面积约0.61万平方米，其中

地上建筑面积约0.61万平方米，无地

下建筑面积；容积率、建筑密度、绿

地率等相关指标符合规划要求。（具

体详见规划公示图）

二、公示地点和时间

公示地点：

、项目所在地现场；

、无锡市自然资源和规划局网站
（ ）；

、无锡市自然资源和规划局梁溪分局

公示厅规划公示栏（学前西路 号）；

公示时间： 年 月 日

年 月 日

三、联系方式和意见反馈

联系地点：无锡市自然资源和规划局

梁溪分局（无锡市梁溪区学前西路

号）

邮政编码：

联系电话：

电子邮箱：

批前公示旨在征询公众意见，并非最

终审批结果。公示期间，如有意见或

建议，请反馈给我局（请注明本人身

份、联系电话或地址）。

           无锡市自然资源和规划局

                  年 月 日

华扬路地块新建装备研发用房项目

单体效果图（仅为示意）单体效果图（仅为示意）鸟瞰图（仅为示意）

沥

砖

水泥

砖

4.43

4.43

4.55

4.57

砖

水泥

水泥

3.95

砼 5

砼 4

砼 3

水泥

4.60

4.53

院

建筑工地

砼

砼 3

热

砖

砖

4.58

4.62

4.59

4.55

4.45

4.12

4.05

4.08

4.32

4.39

H=9.75m

1#装备研发用房

H=16.50m

2#科研配套用房

4F

华

扬

路

梁

东

路

规

划

道

路

用地范围线

1F
建筑控制线

轨道交通控制线

架空部分

北

±0.00(4.85)

±0.00(5.00)

图例：

建筑高度
H=9.7M

地上建筑控制线

可建设用地范围线

科研用房

配套用房

车行道路

围墙线

消防登高面及消防回车场

机动车停车位

轨道交通控制线
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